
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

 

 

 
 

ZARZADZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.200.2024 

 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

w sprawie planu kontroli na rok 2024 przedsiębiorców posiadających zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W 2024 r. przeprowadzone zostaną kontrole przedsiębiorców posiadających zezwolenie 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych.   

 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 będą prowadzone przez pracowników Wydziału 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie, działających na 

podstawie udzielonych upoważnień. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości                             

i Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           z up. Burmistrza 

                                                                                                              /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                             /-/ Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.200.2024 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

 

Plan kontroli na 2024 r. 

 

Dotyczy: przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

 

 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Przedsiębiorcy posiadających 

zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 

Koronowie 

Listopad, grudzień 

2024 r. 

 


